
 

Mayın 22-də Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin (ADPU) “Gələcək təhsil liderləri”Mayın 22-də Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin (ADPU) “Gələcək təhsil liderləri”
müsabiqəsinin II mövsümünün bağlanış və mükafatlandırma mərasimi keçirilib. müsabiqəsinin II mövsümünün bağlanış və mükafatlandırma mərasimi keçirilib. 
  

Tədbirdə elm və təhsil nazirinin müavini Firudin Qurbanov, gənclər və idman nazirininTədbirdə elm və təhsil nazirinin müavini Firudin Qurbanov, gənclər və idman nazirinin
müavini, "Yüksəliş" müsabiqəsinin İşçi qrupunun rəhbəri Fərhad Hacıyev, Təhsilmüavini, "Yüksəliş" müsabiqəsinin İşçi qrupunun rəhbəri Fərhad Hacıyev, Təhsil
İnstitutunun direktoru vəzifəsini icra edən Elnur Əliyev, "bp"nin vitse-prezidenti Bəxtiyarİnstitutunun direktoru vəzifəsini icra edən Elnur Əliyev, "bp"nin vitse-prezidenti Bəxtiyar
Aslanbəyli, eləcə də digər rəsmi qonaqlar, təhsil ictimaiyyəti və ekspertlər iştirak ediblər.Aslanbəyli, eləcə də digər rəsmi qonaqlar, təhsil ictimaiyyəti və ekspertlər iştirak ediblər.
  

Əvvəlcə layihə rəhbəri, ADPU-nun İctimaiyyətlə əlaqələr və marketinq şöbəsinin müdiriƏvvəlcə layihə rəhbəri, ADPU-nun İctimaiyyətlə əlaqələr və marketinq şöbəsinin müdiri
Taleh Mirzəyev müsabiqə ilə bağlı geniş təqdimatla çıxış edib. Bildirib ki, müsabiqə aliTaleh Mirzəyev müsabiqə ilə bağlı geniş təqdimatla çıxış edib. Bildirib ki, müsabiqə ali
təhsil müəssisələri arasında ilk dəfə ADPU-da 2024-cü ildən keçirilir. “bp Azərbaycan”təhsil müəssisələri arasında ilk dəfə ADPU-da 2024-cü ildən keçirilir. “bp Azərbaycan”
şirkətinin sponsorluğu ilə keçirilən müsabiqənin I mövsümünün qaliblərinin mentorluqşirkətinin sponsorluğu ilə keçirilən müsabiqənin I mövsümünün qaliblərinin mentorluq
proqramı uğurla tamamlanıb, eləcə də 2025-ci ilin fevral-may ayları ərzində müsabiqənin IIproqramı uğurla tamamlanıb, eləcə də 2025-ci ilin fevral-may ayları ərzində müsabiqənin II
mövsümü təşkil olunub. mövsümü təşkil olunub. 
  

ADPU-nun rektoru Cəfər Cəfərov müsabiqənin məqsədlərindən danışaraq bildirib ki, ilkADPU-nun rektoru Cəfər Cəfərov müsabiqənin məqsədlərindən danışaraq bildirib ki, ilk
növbədə istedadlı və liderlik bacarığı olan tələbələri aşkarlayıb onların şəxsi inkişafınanövbədə istedadlı və liderlik bacarığı olan tələbələri aşkarlayıb onların şəxsi inkişafına
dəstək verməyi planlaşdırıblar. Universitetin kadr ehtiyatının formalaşdırılması üçündəstək verməyi planlaşdırıblar. Universitetin kadr ehtiyatının formalaşdırılması üçün
tələbələrin potensialını aşkarlamaq, məzunları müxtəlif yollarla universitetin idarəçiliyinətələbələrin potensialını aşkarlamaq, məzunları müxtəlif yollarla universitetin idarəçiliyinə
cəlb etmək müsabiqənin məqsədlərindən olub. Rektor tələbələrə uğur arzulayaraq illərcəlb etmək müsabiqənin məqsədlərindən olub. Rektor tələbələrə uğur arzulayaraq illər
keçdikcə layihənin əhatə dairəsinin artacağına və Azərbaycan təhsilinə töhfə verəcək yenikeçdikcə layihənin əhatə dairəsinin artacağına və Azərbaycan təhsilinə töhfə verəcək yeni
nəsil liderlərin yetişdirilməsində rol oynayacağına inamını ifadə edib.nəsil liderlərin yetişdirilməsində rol oynayacağına inamını ifadə edib.
  

Elm və təhsil nazirinin müavini Firudin Qurbanov bildirib ki, öElm və təhsil nazirinin müavini Firudin Qurbanov bildirib ki, ö lkənin siyasi və sosial-lkənin siyasi və sosial-
iqtisadi istiqamətlərinin inkişafı şəraitində cəmiyyətin müxtəlif sahələrindəiqtisadi istiqamətlərinin inkişafı şəraitində cəmiyyətin müxtəlif sahələrində
potensial liderlərin formalaşması problemi aktuallaşır. Millətin istedadlı liderləripotensial liderlərin formalaşması problemi aktuallaşır. Millətin istedadlı liderləri
fondunun yaradılması probleminin həlli – effektiv liderlərin formalaşmasına şəraitfondunun yaradılması probleminin həlli – effektiv liderlərin formalaşmasına şərait
yaradan mühitin yaradılması olacaq. Hazırda peşə təhsili qarşısında yalnız əməkyaradan mühitin yaradılması olacaq. Hazırda peşə təhsili qarşısında yalnız əmək
bazarını kompetent mütəxəssislərlə təmin etmək deyil, həm də şəxsi inkişaf vəbazarını kompetent mütəxəssislərlə təmin etmək deyil, həm də şəxsi inkişaf və
peşəkar yüksəliş imkanlarını təmin etmək vəzifəsi durur. Bu da liderlik keyfiyyətləripeşəkar yüksəliş imkanlarını təmin etmək vəzifəsi durur. Bu da liderlik keyfiyyətləri
aydın şəkildə formalaşmış şəxslərin inkişafını da əhatə edir.aydın şəkildə formalaşmış şəxslərin inkişafını da əhatə edir.

  

Təhsilin gələcək liderlərindən tələb olunan keyfiyyətlərə toxunan nazir müavini əlavə edibTəhsilin gələcək liderlərindən tələb olunan keyfiyyətlərə toxunan nazir müavini əlavə edib
ki, bizi gələcəkdə hansı çağırışların, necə problemlərin gözlədiyini bilmirik və bu baxımdanki, bizi gələcəkdə hansı çağırışların, necə problemlərin gözlədiyini bilmirik və bu baxımdan
qarşıya çıxacaq istənilən problemi həll etməyi bacaran məzunlar olmalıdır. Firudinqarşıya çıxacaq istənilən problemi həll etməyi bacaran məzunlar olmalıdır. Firudin
Qurbanov qeyd edib ki, təQurbanov qeyd edib ki, tələbələr üçün liderlik, ilk növbədə, sosial fəallıq və ya aktivləbələr üçün liderlik, ilk növbədə, sosial fəallıq və ya aktiv
həyat mövqeyi deməkdir. Bu, ali məktəbi yeni bitirən gənc üçün son dərəcəhəyat mövqeyi deməkdir. Bu, ali məktəbi yeni bitirən gənc üçün son dərəcə
faydalıdır. Çünki belə mövqe işəgötürənlərin marağındadır.faydalıdır. Çünki belə mövqe işəgötürənlərin marağındadır. Sosial cəhətdən fəalSosial cəhətdən fəal
tələbələr arasında bugünkü liderlər gələcəkdə rəhbər, ictimai və siyasi liderlər kimitələbələr arasında bugünkü liderlər gələcəkdə rəhbər, ictimai və siyasi liderlər kimi
cəmiyyətdə və sosial institutlarda fəaliyyət göstərə bilərlər. cəmiyyətdə və sosial institutlarda fəaliyyət göstərə bilərlər. 

  

Nazir müavini qeyd edib ki, tNazir müavini qeyd edib ki, təhsili ictimai fəaliyyətlə uğurla birləşdirən tələbəninəhsili ictimai fəaliyyətlə uğurla birləşdirən tələbənin
gələcəkdə kollektivi idarə etməsi və ya ən azı onun qeyri-rəsmi liderinə çevrilməsigələcəkdə kollektivi idarə etməsi və ya ən azı onun qeyri-rəsmi liderinə çevrilməsi
ehtimalı daha yüksəkdir. Belə tələbə kollektivin psixoloji atmosferinə, şəxslərarasıehtimalı daha yüksəkdir. Belə tələbə kollektivin psixoloji atmosferinə, şəxslərarası
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münasibətlərə, əməkdaşların vəzifələrini yerinə yetirmə keyfiyyətinə və sürətinəmünasibətlərə, əməkdaşların vəzifələrini yerinə yetirmə keyfiyyətinə və sürətinə
təsir edə bilər.təsir edə bilər.

  

“bp"nin vitse-prezidenti Bəxtiyar Aslanbəyli öz növbəsində bildirib ki, təmsil etdiyi şirkət“bp"nin vitse-prezidenti Bəxtiyar Aslanbəyli öz növbəsində bildirib ki, təmsil etdiyi şirkət
iqtisadi fəaliyyəti ilə yanaşı, cəmiyyətin sosial həyatında da yaxından iştirak etməyə çalışıriqtisadi fəaliyyəti ilə yanaşı, cəmiyyətin sosial həyatında da yaxından iştirak etməyə çalışır
və şirkətin sosial fəaliyyətinin əsas hissəsi təhsil sektorundadır. Həyata keçirilən layihələrinvə şirkətin sosial fəaliyyətinin əsas hissəsi təhsil sektorundadır. Həyata keçirilən layihələrin
75 faizi təhsillə bağlıdır. Bəxtiyar Aslanbəyli bu müsabiqənin qaliblərinin gələcək75 faizi təhsillə bağlıdır. Bəxtiyar Aslanbəyli bu müsabiqənin qaliblərinin gələcək
müəllimlər nəslinin formalaşmasında mühüm rol oynayacaqlarına əminliyini ifadə edib. müəllimlər nəslinin formalaşmasında mühüm rol oynayacaqlarına əminliyini ifadə edib. 
  

Fərhad Hacıyev isə çıxışında deyib ki, “Yüksəliş” müsabiqəsi bir ənənə formalaşdırıb vəFərhad Hacıyev isə çıxışında deyib ki, “Yüksəliş” müsabiqəsi bir ənənə formalaşdırıb və
“Gələcək təhsil liderləri” bu ənənəni davam etdirir. O, müsabiqə qalibləri və ADPU“Gələcək təhsil liderləri” bu ənənəni davam etdirir. O, müsabiqə qalibləri və ADPU
tələbələrinə “Yüksəliş”ə qoşulmağı tövsiyə edib. tələbələrinə “Yüksəliş”ə qoşulmağı tövsiyə edib. 
  

Dövlət İmtahan Mərkəzinin Direktorlar Şurasının sədrinin müşaviri Aliyə Əliyeva çıxışındaDövlət İmtahan Mərkəzinin Direktorlar Şurasının sədrinin müşaviri Aliyə Əliyeva çıxışında
tələbələrin belə təşəbbüslərlə qeyri-formal bacarıqlarını inkişaf etdirməsinin olduqcatələbələrin belə təşəbbüslərlə qeyri-formal bacarıqlarını inkişaf etdirməsinin olduqca
müsbət bir tendensiya olduğunu vurğulayıb.müsbət bir tendensiya olduğunu vurğulayıb.
  

Sonda “Sən də bacararsan!” şüarı ilə keçirilən müsabiqənin qalibləri mükafatlandırılıb. Sonda “Sən də bacararsan!” şüarı ilə keçirilən müsabiqənin qalibləri mükafatlandırılıb. 
  

Tədbirdə həm də müsabiqənin İşçi qrupunun üzvləri, ekspertləri və ötən ilin qalibi olaraqTədbirdə həm də müsabiqənin İşçi qrupunun üzvləri, ekspertləri və ötən ilin qalibi olaraq
mentorluq proqramını uğurla tamamlayan tələbə və məzunlar mükafatlandırılıblar.mentorluq proqramını uğurla tamamlayan tələbə və məzunlar mükafatlandırılıblar.
  

Tədbir bədii hissə ilə yekunlaşıb.Tədbir bədii hissə ilə yekunlaşıb.
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